[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2019
	       с. Камень-Рыболов
	№
	484-па

	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ханкайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 06.09.2013 № 716-па

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Ханкайского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный  постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 06.09.2013 № 716-па, изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   А.К. Вдовина

	         Приложение

            к постановлению Администрации

           муниципального района

            от 26.06.2019 №  484-па

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Ханкайского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

	Кирилюк
Ольга Сергеевна
	-
	начальник управления делами Администрации Ханкайского муниципального района, председатель комиссии;

	Шевченко Александр

Валентинович
	-
	начальник юридического отдела Администрации  Ханкайского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Голиус
Ольга Анатольевна
	-
	начальник отдела по организационной работе и организации контроля управления делами Администрации Ханкайского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Быкова
Ольга Васильевна
	-
	председатель Ханкайского районного совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Грибова

Любовь Николаевна
	-
	начальник архивного отдела Администрации  Ханкайского муниципального района;

	Стыценко Вера

Владимировна
	-
	директор Камень-Рыболовского филиала БИОР (Библиотека информационно-образовательных ресурсов) (по согласованию).

__________